РЕШЕНИЕ

от 17 декабря 2014 года № IV –  33/285 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности МО сельского поселения «Подзь», безвозмездно передаваемого в собственность МО МР «Койгородский»»

На основании требований Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением «О порядке передачи имущества, находящегося в муниципальной собственности МО МР «Койгородский» в муниципальную собственность поселений», утвержденным решением Совета МР «Койгородский» от 21.02.2007 № 78-РС

Совет муниципального района «Койгородский» РЕШИЛ:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «Подзь», безвозмездно передаваемого в собственность муниципального образования муниципального района «Койгородский» в соответствии с перечнем согласно приложению.
2. Администрации муниципального района «Койгородский» направить настоящее решение в адрес администрации сельского поселения «Подзь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы МР «Койгородский»-
руководителя района «Койгородский»                                                                        Н.В. Костина

Приложение
к решению Совета МО МР «Койгородский»
 «О согласовании перечня имущества, находящегося в собственности
 МО сельского поселения «Подзь», безвозмездно передаваемого
в собственность МО МР «Койгородский»

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального образования сельского поселения «Подзь», подлежащего передаче в собственность муниципального образования  муниципального района «Койгородский»

	№
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (протяженность, км)

	1
	Автомобильная дорога «Подъезд к п.Зимовка» на участке: км 1,3 – км 2,0
	Республика Коми, Койгородский район, пст. Зимовка
	0,7

[bookmark: _GoBack]